
Serock, 8.06.2020 r. 
 

Wyjaśnienia SIWZ 
na pytania zadane w postępowaniu na 

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla potrzeb modernizacji stacji 
wodociągowej we wsi Stasi Las gmina Serock 

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane poniżej pytania: 
 
1. „Czy dla poboru istniejącej studni, z której ma być pobierana woda dla potrzeb stacji wodociągowej 
w m. Stasi Las wydane zostało aktualne pozwolenie wodnoprawne na pobór wód? Prosimy o 
opublikowanie tego dokumentu” 
Odpowiedź:  Tak, zakład dysponuje zbiorczym pozwoleniem wodnoprawnym gdzie stacja 
wodociągowa Stasi Las jest jedną z wielu administrowanych przez MGZW w Serocku. W załączeniu skan 
pozwolenia wodnoprawnego.  
 
2. „Prosimy o opublikowanie ostatnich wykonanych badań fizykochemicznych i bakteriologicznych 
wody surowej ze studni, z której ma być ujmowana woda dla potrzeb SW w m. Stasi Las.” 
Odpowiedź: skan badań w załączniku 
 
3. „Prosimy o wydanie informacji, że zamierzenie inwestycyjne jest zgodne z obowiązującym planem 
zagospodarowania przestrzennego.” 
Odpowiedź: Nieruchomość składa się z działek o nr ewidencyjnych: 71/59 i 71/68. Działka o nr 
ewidencyjnym 71/68 znajduje się na terenie opisanym w planie jako „tereny infrastruktury technicznej 
wodociągowej W-2” 
 
4. „Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać opracowania projektowe 
branży geologicznej na odwiert nowej studni, a nie wykonanie robót wiertniczych związanych z 
odwierceniem nowej studni.” 
Odpowiedź: Zamawiający żąda opracowania w ramach zadania dokumentacji wraz z uzgodnieniami i 
zatwierdzeniem w imieniu Zamawiającego wykonania nowego odwiertu studziennego o wydajności 
około 80 m3/h 
 
5. „Prosimy o doprecyzowanie, że odwiert nowej studni oraz dokumentacja hydrogeologiczna 
zatwierdzająca zasoby eksploatacyjne nowej studni wykonana będzie w terminie późniejszym, po 
wykonaniu przedmiotu umowy o prace projektowe objętego niniejszym zamówieniem.” 
Odpowiedź: Obecne postępowanie dotyczy, między innymi, wykonania dokumentacji 
hydrogeologicznej wraz z jej uzgodnieniem i zatwierdzeniem umożliwiającej dokonanie odwiertu 
studni głębinowej w oparciu o dostępne materiały geologiczne. Samo wykonanie odwiertu oraz tzw. 
Aneks do dokumentacji hydrogeologicznej będzie tematem oddzielnego postępowania. 
 
6. „Czy Zamawiający uzna doświadczenie projektanta specjalności wod-kan jako odpowiadające 
zapisom SIWZ, który wykonał dokumentacje projektowe na budowę, przebudowę lub modernizację 
stacji uzdatniania wody obejmującej swym zakresem m in. Budowę zbiornika retencyjnego i budynku z 
umieszczeniem technologii pompowni II stopnia, zamiast dokumentacji projektowej na budowę, 
rozbudowę, przebudowę lub modernizację stacji wodociągowej obejmującej swym zakresem m in. 
Budowę zbiornika retencyjnego, i budynku z umieszczeniem technologii pompowni II stopnia?” 
Odpowiedź: Tak; Zamawiający uzna w/w doświadczenie projektanta 
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